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LEGO(R) DUPLO 10987 Ciężarówka
recyklingowa

Cena 70,09 zł

Numer katalogowy 290581221

Kod producenta 5702017416236A

Kod EAN 5702017416236

Opis produktu
Pomóż maluchom w wieku od dwóch lat posprzątać miasto z zestawem LEGO(R) DUPLO(R) Town Ciężarówka recyklingowa
(10987). Ta realistyczna śmieciarka pozwala ciekawskim młodym umysłom odtwarzać sytuacje, które widzą wokół siebie,
ucząc dzieci recyklingu, sortowania śmieci do odpowiednich pojemników i wrzucania śmieci do ciężarówki.

Zabawki edukacyjne urozmaicają zabawę
Podczas zabawy w sortowanie śmieci maluchy zapoznają się z kolorami, decydując, który śmieć powinien się znaleźć w
pojemniku o odpowiednim kolorze. Pojemniki mają pokrywy na zawiasach, które poprawiają umiejętności motoryczne dzieci,
gdy małe rączki otwierają je i zamykają, aby posprzątać śmieci. Przedszkolaki będą zachwycone jeżdżeniem ciężarówką i
wyładowywaniem śmieci po dotarciu na wysypisko.

Odgrywanie scenek z prawdziwego życia
Ta praktyczna zabawka pomaga dzieciom rozwijać zdolności motoryczne podczas zabawy w bohaterskiego śmieciarza, który
zaprzyjaźnia się z zagubionym szczeniakiem i zabiera go na przejażdżkę ciężarówką.

Edukacyjna zabawka, która zapoznaje dziecko z ekologią -- zabawka LEGO(R) DUPLO(R) Town Ciężarówka
recyklingowa (10987) uczy maluchy segregowania odpadów podczas zabawy i odtwarzania sytuacji z życia
codziennego
Zabawka z różnymi funkcjami -- zabawkowa śmieciarka ma funkcję przechylania, zawiera trzy kolorowe pojemniki do
sortowania odpadów, śmieciarza, figurkę szczeniaczka i miotłę
Zabawka edukacyjna dla dzieci, która zachęca do kreatywnej zabawy -- dzieci rozwijają zdolności motoryczne i uczą
się rozpoznawać kolory, wyobrażając sobie, że są pracownikami śmieciarki, który sortuje odpady
Prezent dla przedszkolaków -- zestaw będzie ekscytującym prezentem na urodziny, święta lub bez okazji dla dzieci w
wieku od dwóch lat
Pole do popisu -- ciężarówka ma 11 cm wysokości, 16 cm długości i 7 cm szerokości, więc ma dużo miejsca w kabinie
dla figurki śmieciarza
Cyfrowe instrukcje budowania -- aplikacja LEGO(R) Builder zawiera drukowaną i cyfrową wersję instrukcji do zestawu
Wszystkie zabawki edukacyjne LEGO(R) DUPLO(R) są profesjonalnie zaprojektowane i zawierają kreatywne funkcje,
które zachęcają rodziców do wspólnej zabawy wspierającej rozwój dzieci
Zestawy LEGO(R) DUPLO(R) spełniają wymagające branżowe standardy jakości. Dzięki temu maluchy mogą z łatwością
chwycić, złączyć i rozłączyć klocki -- i tak jest niezmiennie od 1969 roku
Klocki i elementy LEGO(R) DUPLO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdyz nich spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa dzieci
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